
ZARZĄDZENIE NR 148/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej, powołanej Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Bolesławiec  Nr 108/2013 z dnia 18 marca 2013 r., do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na: "Budowę Miasteczka Ruchu Drogowego (w formule zaprojektuj 
i wybuduj), przy ul. Bielskiej nr 5 w Bolesławcu".

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13, Nr 28, poz 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, 951, 
1101, 1271 i 1529) oraz § 4 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W składzie Komisji przetargowej powołanej celem przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na "Budowę Miasteczka Ruchu Drogowego (w 
formule zaprojektuj i wybuduj), przy ul. Bielskiej nr 5 w Bolesławcu" dokonuję następującej zmiany: 

1. Powołuję do składu Komisji Pana Damiana Piątkowskiego, starszego specjalistę w Wydziale 
Certyfikacji i Funduszy Europejskich Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Pozostały skład Komisji nie ulega zmianie.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 108/2013 z dnia 18 marca 2013 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 3F62AE80-3E78-4E43-85F1-4FD79060EBB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisami paragrafu 4 Umowy, zawartej w dniu 31.12.2012 r., pomiędzy Gminą Miejską 

Bolesławiec a Wojewodą Dolnośląskim, o finansowaniu z budżetu Państwa i dofinansowaniu 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego budowy w Gminie Miejskiej Bolesławiec obiektu 
Miasteczka Ruchu Drogowego, stanowiącego przedmiot projektu pn. „Budujemy Miasteczka Ruchu 
Drogowego”, realizowanego w ramach projektu indywidualnego nr 8.1.-11, w ramach Priorytetu VIII - 
Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe, Działania 8.1 - Bezpieczeństwo ruchu 
drogowego, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013 oraz wspólnej realizacji 
projektu i zastępstwa inwestycyjnego, Wojewoda zobowiązał się do uczestnictwa w pracach komisji 
przetargowych w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych w zakresie realizacji inwestycji 
oraz zatwierdzania i opiniowania dokumentów przetargowych. 

Wobec wyznaczenia, w dniu 28.03.2013 r. osoby upoważnionej do uczestnictwa w pracach Komisji, 
podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione. 

ZI-I.RR.271.16.2013 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 3F62AE80-3E78-4E43-85F1-4FD79060EBB6. Podpisany Strona 1




